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55. NJOFTIM PTN TXTTNVTSUM ME GOJE

Njoftohen te g,ithe kandidatdt qE kand aplikuar per poziten Seketar/e nE konkursin publik me

m.RN000l7516 tE dat6s 03.04.2025 dhe kant, kaluar testimin me shkrim sipas njoftimit t€ dat€s:

03.06.2025 se do t'i n€nshtrohen intervistes me goje me date 10.05.2025 duke filluar nga ora 09:00

n€ Administrat€n Komunale Kati II.

Kandidatdt q€ e kan€ kaluar testin m€ shkrim, janE si vijon m€ poshtE:

Keshille juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit ryrtar, mund te bejne

kdrkesE p6r qasje ne test, sipas procedur€s p€r qasje td dokumenteve zyrwe'

09:00 - 09:159lHerolind OsmanollaI
09:15 - 09:3088Gresa Morina Tabaku2

09:30 - 09:4587ArbEr rtzl3
09:45 - 10:0085{ Gresi Baraliu Halili

795 Mirlinda Berisha
l0:15 - 10:30766 A Jeta Au

10:30 - 10:45757 G€zim Kastrati
10:45 - 1l:00738

t1:00 - ll.l5709 Ilirida Kastrati
l1:15 - 11:3070lla ShehuFl0
1l:30 - ll:456911 LEndita Rexha
1l:,15 - 12:0068t2 Flutra Pira
13:00 - 13:15l3 na BesimiAn
13:15 - 13:3066Arlinda Rexht4
13:30 - 13:4566l5 N ivan Mustafa Xhabali

63Sami Elezal6
14:00 - 14:1562t7 Endresa Salla
14:15 - 14:306218

14:30 - l4:4558Saranda Hoxhal9
14:45 - 15:005720 Besarta akalli
l5:00 - l5:15572l Dua Shatri
Nuk Kalon32Herolinda Omaj Berisha11

komisionit /

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik0t nga testimi

me shkrim

Koha e

intervistimit

10:00 - l0:15

Sabina Muia Aiazaj

67

13:45 - 14:00

Arlinda Binai Daci


